

Årsredovisning för

Maskinparken Karlstad AB

556254-0343

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31**Innehållsförteckning:****Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Maskinparken Karlstad AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

KARLSTAD 2024-⁰⁷⁻¹⁷
Marcus Carlsson

Årsredovisning för

Maskinparken Karlstad AB

556254-0343

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Maskinparken Karlstad AB, 556254-0343, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Allmänt om verksamheten

Bolaget, som har sitt säte i Karlstad, bedriver försäljning av park- och gatuvårdsmaskiner, redskap och tillbehör, konsultationer och utbildning samt tillhandahåller service och reparationsarbeten samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Maskinparken Sverige AB, organisationsnummer 559217-5763, med säte i Kungälv.

Flerårsjämförelse

	2023	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2018/2019 (15 mån)
Nettoomsättning	23 224	20 589	23 504	19 612	25 033
Resultat efter finansnetto	199	311	675	844	944
Balansomslutning	10 246	11 710	10 612	6 905	8 878
Soliditet %	40	34	35	54	50

Definitioner: se not

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen är något högre än föregående år med en bibehållen marginal på handelsvaror. Bolaget har en generellt sett större kostnadsbild än tidigare vilket är i linje med valda satsningar på bl.a. ny personal och organisation.

I övrigt har bolaget bedrivit verksamhet i normal omfattning och har inga väsentliga händelser att rapportera.

Eget kapital

	Aktie- kapital	Reservfond övr bundna fonder	Balanserad vinst	Årets vinst	Summa fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	2 710 268	228 469	2 938 737
Omföring föreg. års vinst			228 469	-228 469	
Årets resultat				282 749	282 749
Vid årets slut	100 000	20 000	2 938 737	282 749	3 221 486

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
Balanserat resultat	2 938 737
Årets resultat	282 749
Totalt	3 221 486
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	3 221 486
Summa	3 221 486

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Nettoomsättning		23 223 500	20 589 370
Övriga rörelseintäkter		49 092	48 289
		<u>23 272 592</u>	<u>20 637 659</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-16 603 711	-14 799 609
Övriga externa kostnader		-2 256 084	-2 235 741
Personalkostnader	2	-4 099 935	-3 190 329
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-50 035	-46 492
Rörelseresultat		<u>262 827</u>	<u>365 488</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		21 141	452
Räntekostnader och liknande resultatposter		-85 000	-54 766
Resultat efter finansiella poster		<u>198 968</u>	<u>311 174</u>
Bokslutsdispositioner	3	169 250	-17 000
Resultat före skatt		<u>368 218</u>	<u>294 174</u>
Skatt på årets resultat		-85 469	-65 705
Årets resultat		<u>282 749</u>	<u>228 469</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	85 610	71 145
		<u>85 610</u>	<u>71 145</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>85 610</u>	<u>71 145</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Råvaror och förnödenheter		5 905 306	8 816 106
		<u>5 905 306</u>	<u>8 816 106</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 463 680	1 908 619
Fordringar hos koncernföretag		2 634 926	658 991
Aktuell skattefordran		136 401	156 165
Övriga fordringar		-	1 224
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 228	67 666
		<u>4 253 235</u>	<u>2 792 665</u>
Kassa och bank		<u>1 450</u>	<u>30 307</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>10 159 991</u>	<u>11 639 078</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>10 245 601</u>	<u>11 710 223</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		2 938 737	2 710 268
Årets resultat		282 749	228 469
		<u>3 221 486</u>	<u>2 938 737</u>
Summa eget kapital		<u>3 341 486</u>	<u>3 058 737</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		9 339	43 589
Periodiseringsfonder		973 000	1 108 000
		<u>982 339</u>	<u>1 151 589</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	5	724 975	675 136
Leverantörsskulder		2 131 749	3 285 049
Skulder till moderföretag		500 000	500 000
Skulder till koncernföretag		816 652	1 289 608
Övriga kortfristiga skulder		890 468	1 160 889
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		857 932	589 215
		<u>5 921 776</u>	<u>7 499 897</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>10 245 601</u>	<u>11 710 223</u>

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter redovisas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellet värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Varuförsäljning

Försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning. Intäkter från försäljning av varor som inte har några betydande serviceförpliktelser redovisas vid leverans.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas beräknade nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag.

Följande nyttjandeperioder tillämpas.

Inventarier, verktyg och maskiner

5 år

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärde, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärdet. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Varulagret är värderat till 97% av det samlade anskaffningsvärdet.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Företaget har inga temporära skillnader förutom de som återspeglas i obeskattade reserver.

Uppsjutna skatteskulder som är hänförlig till obeskattade reserver särredovisas inte, obeskattade reserver redovisas med bruttobeloppet i balansräkningen.

Not 2 Medelantal anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid		
Medelantal anställda har varit	6	5

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Skillnad mellan skattemässig och redovisad avskrivning:		
-Inventarier, verktyg och installationer	34 250	-
Periodiseringsfond, årets avsättning	-	-100 000
Periodiseringsfond, årets återföring	135 000	83 000
Summa	169 250	-17 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	337 548	318 208
-Nyanskaffningar	64 500	19 340
	402 048	337 548
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-266 403	-219 911
-Årets avskrivning	-50 035	-46 492
	-316 438	-266 403
Redovisat värde vid årets slut	85 610	71 145

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljad kreditlimit	2 000 000	2 000 000
Outnyttjad del	-1 275 025	-1 324 864
Utnyttjat kreditbelopp	724 975	675 136

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000
Summa ställda säkerheter	2 000 000	2 000 000

Företagsinteckningen har lämnats som generell säkerhet till förmån för SE Banken.

Not 7 Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet:

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Underskrifter

KARLSTAD

Marcus Carlsson

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min digitala underskrift

Anders Molin
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

MARCUS CARLSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 57c40ea31347a2[...]66ac78f29051c

IP: 78.79.xxx.xxx

2024-06-28 09:44:31 UTC



Anders Molin

Auktoriserad revisor

Serienummer: 9582f5cbbff906[...]8321823e49b32

IP: 4.223.xxx.xxx

2024-06-28 10:43:51 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>
